



فردا را به امروز می‌آوریم

سی و ششمین جشنواره فیلم فجر به خط پایان رسید

آرام سیمرغ در آشیانه ققنوس

صفحه ۸



رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز:

لجستیک در فرماندهی حوادث از مهمترین چالش‌هاست

صفحه ۲

یادداشت - روز

سعیدرضا امیرآبادی - روزنامه نگار

پیام ۲۲



حضور پرشکوه، کلید واژه‌های مشترک همه راهپیمایی‌ها در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی است. اقشار مختلف مردم در این روز بزرگ، مهر تأییدی بر آرمان‌های انقلاب و مشروعیت نظام زده و نشان می‌دهند که مشکلات پیرامون و سم‌پاشی‌های شبکه‌های معاند نمی‌تواند خللی در اراده مردم وارد کند. اما حضور پرشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن در بردارنده پیام‌های دیگری به موازات تأیید مشروعیت نظام نیز هست. آن‌ها از مسئولان می‌خواهند تا با تلاشی مضاعف در زمینه رفاه عمومی آحاد جامعه گام برداشته و در راستای نیل به این خواسته برحق از هیچ اقدامی فروگذار نباشند. امروزه مردم نجیب و شریف ایران در شرایط اقتصادی دشواری به سر می‌برند و با وجود همه چالش‌های پیش‌رو، مقتدرانه در پای صندوق رأی و راهپیمایی‌ها حضور یافته تا امید روزافزون خود را به آینده کشور طنین‌انداز کنند...

ادامه در صفحه ۲

مدیر کل استاندارد فارس هشدار داد:

نمک طعام مشمول استاندارد اجباری است



صفحه ۳

دومین قطار گردشگری طرح منلت طلایی اسفندماه کلید می‌خورد



صفحه ۴

وصول مالیات با مدارا

مدیر کل امور مالیاتی استان عنوان کرد: اختیار بخشودگی ۰۰ درصدی جرایم مؤدیان مالیاتی تفویض شده است

صفحه ۳



نمد مالی، خروج از فراموش خانه

صفحه ۳

بعد از جولان دلار بازرسی‌ها آغاز شد

صفحه ۴

آثار ناملموس فارس در صف ملی شدن

صفحه ۴

علی کریمی روان‌شناس و پژوهشگر شیرازی مطرح کرد:

فارس کانون درخشش معلمان پژوهنده کشور است

صفحه ۱۱



اکبری عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

نیازی به واردات مرکبات برای شب عید نیست

صفحه ۲



کاهش خطای انسانی در تصادفات جاده‌ای

صفحه ۴

هفته بیست و سوم لیگ دسته اول

چهارمین شکست متوالی برق جدید

سه امتیاز ارزشمند طلایی پوشان از بوشهر



شیرازنوبین: لیگ دسته اول فوتبال ایران عصر دیروز با برگزاری ۴ دیدار هفته بیست و سوم خود را آغاز کرد و در مهمترین بازی‌ها، یک پیروزی و یک شکست برای شیرازی‌ها رقم خورد. ابتدا از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز، برق جدید فارس میزبان مس کرمان بود. در این مسابقه رحمان رضایی سرمربی جدید نارنجی پوشان به دلیل عدم صدور کارت مربیگری برای وی، از جایگاه ویژه بازی را تماشا می‌کرد. او در این مسابقه این نفرات را به میدان فرستاد: آرمان شهدانزاد، میلاد احمدی، وحید جلالی‌نیا، ایمان کیانی، پوریا زارع، میثم شاه‌مکوندزاده، مجید جلالی‌نیا، وحید شاکر، مرتضی سنجانکی، سیامک کوهنورد و میلاد تاجی.

در نیمه نخست کمتر موقعیتی روی دروازه‌های دو تیم پدیدار شد اما در دقیقه ۱۲ آرمان شهدانزاد دروازه‌بان کرمانی برقی‌ها با خروج از محوطه جریمه توپ را با دست دفع کرد که با اغماض داور، تنها یک کارت زرد دریافت کرد و از بازی اخراج نشد.

همین ضربه آزاد با ضربه زیبای احمد حسن‌زاده و ضعف شهدانزاد در مهار توپ، به گل زیبایی برای میهمان تبدیل شد. در ادامه بازی کپرمقی از بازی‌ها شاهد بودیم و این مس کرمان بود که روی ضربات ایستگاهی دوبار دیگر خطرناک شد و احمد حسن زاده یک بار دیگر تیر دروازه میزبان را به لرزه در آورد.

تنها موقعیت برق جدید در نیمه اول، فرصت تک به تک بود که مرتضی سنجانکی در مصاف با گلر مس از دست داد و نیمه اول با پیروزی کرمانی‌ها

اما در دیگر دیدار مهم دیروز، فجرسپاسی هواداران فوتبال شیراز را خوشحال کرد و در بوشهر به سه امتیاز مهم و ارزشمند دست یافت. این تیم از ساعت ۱۵ میهمان تیم ایران جوان بوشهر بود و با تسک گل دقیقه ۴۴ شاهین مجیدی که روی ارسال حمید جوکار به تمر رسید، پیروز میدان شد و با این سه امتیاز، موقتا به رتبه پنجم جدول صعود کرد. البته در صورتی که امروز اکسین در ماهشهر یک نتیجه تساوی کسب کند، فجر به رتبه ششم باز خواهد گشت. فجری‌ها هفته آینده، روز یکشنبه میزبان آلومینیوم اراک هستند و برق جدید در قم به مصاف صبا خواهد رفت.

به پایان رسید. در نیمه دوم شرایط برای برق جدید بدتر هم شد و این تیم از لحاظ تعداد حملات بسیار ضعیف‌تر از نیمه‌نخست کار کرد و حتی نتوانست همان تک موقعیت نیمه‌نخست را تکرار کند و بدون هیچ حمله خطرناکی بازی را به پایان رساند و چهارمین شکست متوالی این تیم رقم خورد. بدین ترتیب برق جدید به رتبه دهم جدول سقوط کرد و در صورتی که امروز گل گهر برابر تیم ته جدولی صبا قم به پیروزی برسد، نارنجی پوشان شیراز که در نیم فصل نخست یک مدعی جدی برای صعود به لیگ برتر بودند، به رتبه یازدهم سقوط خواهند کرد.

آگهی جذب بازاریاب

امور مشترکین روزنامه شیرازنوبین جهت تکمیل کادر خود به تعداد محدودی بازاریاب نیازمند است.

(مراجعه فقط حضوری از ساعت ۹ تا ۱۲ به جز روزهای تعطیل)

بولوار استقلال، نبش کوچه ۳۷، پلاک ۵۲، طبقه دوم



اعطاء وام قرض الحسنه با کارمزد سالیانه

۴%

عضو شبکه شتاب



تلفن بانک



خودپرداز (ATM)



همراه بانک



بانکداری اینترنتی

خدمات نوین

تلفن

۳۶۴۸۸۴۰۳

۳۶۴۸۸۴۰۷



مدیران بانک قرض‌الحسنه



بانکداری اجتماعی



بانک قرض‌الحسنه رت

بنی اجتماعی با خدعتی نوین

مدیریت استان فارس

www.rqbank.ir